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Время

Время

Апологетика                                 

иеромонах Роман (Черепанов)

12:30

13:50

История РПЦ (Пермской епархии)                                   

к.теологии протоиерей Андрей 

Сапсай

Апологетика                                 

иеромонах Роман (Черепанов)

Церковь, государство и общество 

(основы социальной концепции РПЦ)      

к. богословия священник Алексей 

Паркачев

14:00

15:20

Новейшая история западных 

исповеданий  ЗАЧЕТ                                                      

протоиерей Олег Игнатьев

Апологетика                                 

иеромонах Роман (Черепанов)

Церковь, государство и общество 

(основы социальной концепции РПЦ)      

к. богословия священник Алексей 

Паркачев

Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ЧЕТВЕРТОГО курса заочного сектора, лето 2021-2022 уч. года Аудитория 215

Понедельник 09.05 Вторник 10.05 Среда 11.05 Четверг 12.05 Пятница 13.05

10:30

11:50

История РПЦ (Пермской епархии)                                   

к.теологии протоиерей Андрей 

Сапсай

Апологетика                                 

иеромонах Роман (Черепанов)

История РПЦ (Пермской епархии) 

ЭКЗАМЕН   к.теологии протоиерей 

Андрей Сапсай

9:00

10:20

17:00

18:20

Концепции современного 

естествознания                                             

канд. социол. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

15:30

16:50

Встреча с администрацией 

семинарии. Ауд 215

Церковь, государство и общество 

(основы социальной концепции РПЦ)      

к. богословия священник Алексей 

Паркачев

10:30

11:50

Концепции современного 

естествознания                                             

канд. социол. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Концепции современного 

естествознания                                             

канд. социол. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Понедельник 16.05 Вторник 17.05 Среда 18.05 Четверг 19.05 Пятница 20.05

9:00

10:20

15:30

16:50

14:00

15:20

Церковь, государство и общество 

ЭКЗАМЕН (основы социальной 

концепции РПЦ)      к. богословия 

священник Алексей Паркачев

17:00

18:20

12:30

13:50

Концепции современного 

естествознания                                             

канд. социол. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Новейшие норматив. документы РПЦ 

ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ                                                                           

к. культор. иером. Симеон (Минаков)

Составитель методист Головизина Е.В.


